
 
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 

 
 

DETERMINA A CONTRARRE LAVORI 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO  il decreto legislativo 18 aprile 2016. n. 50, “Codice dei contratti pubblici”;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

VISTO il Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità adottate dal Consiglio 
d’Amministrazione nella seduta del 01/12/2016; 

VISTA la determinazione a contrarre n° 4376 del 26.06.2019 per l’affidamento dei lavori 
descritti nella GPL 11261 

CONSIDERATO  che, nella determina sopra citata, per mero errore materiale è stato indicato come 
operatore economico ARBOR di Luca Polleri & C sas 

 
DETERMINA 

 
di dare atto che: 
 

1. l’operatore economico a cui sono stati affidati i lavori descritti nella GLP 11261 è CIERRE 
SERRAMENTI di Roberto Cubeddu aggiudicatario dell’accordo quadro avente prot. 18748 del 
19.03.2019; 
 

2. la perizia con cui sono stati quantificati i lavori è conforme a quanto stabilito dall’accordo quadro prot. 
18748 del 19.03.2019 e allo sconto offerto dalla ditta CIERRE SERRAMENTI di Roberto Cubeddu 
pari al 51,55%. 
 
 

 
 

 
         IL DIRIGENTE 

                     (Ing. Massimo Di Spigno) 
              Firmato digitalmente 


